2020年２月５日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ス ズ ケ ン

代表者名  代表取締役社長  宮田 浩美

(コード番号 9987 東証・名証第１部、札証)

問合せ先  取締役副社長執行役員

コーポレート本部長 浅野 茂

               （TEL．052－961－2331）

自己株式取得に係る事項の変更に関するお知らせ

（会社法第459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2019年 11月６日開催の取締役会において、会社法第 459条第１項の規定による定款の定め

に基づき、下記の通り自己株式取得に係る事項について決議いたしましたが、2020年２月５日開催の取

締役会において、当該事項を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

現在の自己株式の取得状況、市場環境等を総合的に勘案し、取得する株式の総数の変更を行うも

のであります。

２．変更の内容

   変更箇所については下線で示しております。

 変 更 前 変 更 後

(1) 取得対象株式の種類 普通株式 普通株式

(2) 取得する株式の総数 1,800,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除

く）に対する割合 1.97%）

2,200,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除

く）に対する割合 2.42%）

(3) 株式の取得価額の総額 100億円（上限） 100億円（上限）

(4) 取得期間 2019年11月７日から

2020年３月24日まで

2019年11月７日から

2020年３月 24日まで

(5) 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会

外買付取引（ToSTNeT-3）を含む

市場買付け

東京証券取引所の自己株式立会

外買付取引（ToSTNeT-3）を含む

市場買付け

（ご参考）2020年１月 31日時点の自己株式保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く）       91,015,696株

自己株式数                 12,328,387株

                                           以 上